1. Causa SS. Jubilaei.
2. „ Altaris Privilegiati.
3. Facultatis absolvendi ab haeresi.
4. et legendi libros haereticorum.

Literas detulit P. Joanes Maria Catalanus Ordinis Camilliani Romam a Canisiensi obsidione proficiscens.

Eodem die qua fuit Dnica Reminiscere circa horam noctis semi duodecimam ingens Incendium in suburbio Hospitalensi Portae ad S. Joanem excitatum, paucis horis 50 aedes et incendii authorem temulentum cum parvulo lactante (quorum corpora mane combusta e favillis eruta et nostra cura ad S. Petrum condita sunt) miserabilem in modum absorpsit.

4. In Reformationis Comissione progressuri in Carnioliam Inferiorem propter incendium iter distulimus.

5. Labaco cum d. Cobenzelio Weichselburgam sumus profecti.

April. 3. dits haben Ir fur. gn. auß erhöblichen Brsachen den Vrich Nouak, Burger alhie, der des Augustin Rhöberle Güeter vnd Glashütten in seinem abzug der Religion halben in sich erkhaufft, noch restige schuld als 2900 fl. In Namen Irer fur. Durch. vnd gewalt habender Wolmechtigen religions reformations Comission Ime hinaus zu geben ganz vnd gar verboten.

10. Romam denuo Illmo. Jacobo Serrae Clerico Camerae: Horatio Bracellio et Francisco Mariae Vaghi scripsimus.

17. Ex Moreyschio Oberburgum veni.

NB. 18. R. D. M. Joanni Friderico Clementi Vicario Crainburgensi misi copias nonnullas Transumptas literas in Membrana binas Processum Rvmi. Gurcensis et Privilegium Friderici III. Imp.

4. Junii Oberburgo Labacum veni.

6. Memorabilis Processio Labaci fuit habita Etiam Octava in quibus Venerabile Sacramentum circumtulimus. Synodus Goritiana.

21. Goritiam veni: apud D. Kobenzelium diverti (?).

22. Illnum D. Patriarcham unacum Collega meo, Serenissimi Archiducis noe invisi, puncta omnia propositi et placidum in omnibus responsum tuli.

23. Synodus coepta et Processio per civitatem habita et oratio per patriarcham aliaque.

24. In festo S. Joanis Baptistae Mane hora quinta indicta altera sessio. Apud Fratres Capucinos fui.

25. Aquilejae fui: Templum celeberrimum olim nunc miserum invisitavi: in Crypta S. S. Martyrum Hermachorae et Fortunati celebravi. Laus Deo. Vespere Gradescam veni.

28. Gradiscae in celebri Fortalio Austriae et Civitate a Venetis 1481 condita, apud D. Franciscum Frumentinum Capitaneum fui. In Monastrio celebravi. Post prandium arce conspecta Goritiam discessi.

29. Goritia sumpto Prandio Labacum versus discessi. 300 fl. et ultra exposui.

4. Sigismundus Princeps Transylvaniae antea Archiducum Austriae per matrimonium cum Serenissima Archiducissa Maria Christierna Sorore Ferdinandi et Margaritae Reginae Hispaniarum contractum affinis et cognatus: sed eadem repudiata ruptoque cum Rudolpho II. Rom. Imp. inito foedere perfidus et rebellis supplex gratiam ab eodem petiit et obtinuit et Transylvaniae Principatum. Pragam concessit. Ex Alba Julia ut supra.